

**Consultas - Emissão de comprovantes**G3370414595271111
04/11/2022 15:10:02

04/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:47:40
357503575 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CIA DE GAS DO AMAPA GASAP

AGENCIA: 3575-0 CONTA: 5.138-1

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 04/11/2022

NR. DOCUMENTO 558.122.000.001.802

VALOR TOTAL 660,38

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: OMEGA COMERCIO LTDA

AGENCIA: 8122-1 CONTA: 1.802-3

NR. DOCUMENTO 553.575.000.005.138

=====

NR.AUTENTICACAO 8.83B.978.6F3.BC9.E98

Transação efetuada com sucesso por: JG022776 MARIA JAMILE SOUTO.

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Nº 225 – OMEGA COMERCIO LTDA

Emissão: 31/10/2022

FAVORECIDO		
NOME: Omega Comércio Ltda - GranMix		NOTA FISCAL/FATURA: 154
ENDEREÇO: Av. Diogenes Silva, nº 2162-B, Bairro Buritizal	TELEFONE:	CNPJ:10.226.603/0001-60
PESSOA PARA CONTATO:		E-mail e/ou WhatsApp:
NÚMERO E NOME DO BANCO: 001 – Banco do Brasil	AGÊNCIA: 8122-1	CONTA CORRENTE: 1802-3

MOTIVO DAS DESPESAS
Compra de bancadas para copa e lavabo da Gasap.

CARACTERIZAÇÃO DAS DESPESAS		
VENCIMENTO	DESCRIÇÃO:	VALOR:
04/11/2022	<p>Pagamento da nota fiscal nº 154 - Entrada de 50% referente a compra de bancadas para a copa e lavabo da Gasap, conforme detalhado na Coleta de Preços nº 013/2022.</p> <p>Nota: O valor total (R\$ 1.320.76) foi dividido em uma entrada de 50% e 50% na entrega, conforme detalhado na PA.DAF.013.22.</p>	R\$ 660,38
TOTAL A SER PAGO		R\$ 660,38

PAGAMENTO		
DIRETOR ADM. FINANCEIRO ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO:83246762449 Assinado de forma digital por ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO:83246762449	TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVA ALINE PATRICIA NUNES DE SOUZA:90449428249 Assinado de forma digital por ALINE PATRICIA NUNES DE SOUZA:90449428249

Dados Adicionais	Reservado ao Fisco
<p>ORÇAMENTO Nº1513/2022...// I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. // II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI // TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS, ESTADUAIS E MUNICIPAIS: 450,64</p>	

COMPANHIA DE GÁS DO AMAPÁ - GASAP

RESUMO DE COLETA DE PREÇOS

CARACTERÍSTICA DA COLETA: 012/2022

DATA: 25/10/2022

ITEM	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	Gran Mix	Marmoraria Macapá	H M MENDES
01	01	Bancada esculpida com cuba - Banheiro	R\$ 704,11	R\$ 1.014,22	1.446,62
02	01	Bancada Copa	R\$ 763,40	R\$ 691,78	1.694,31
03		Acabamento	-	R\$ 224,00	-
		Desconto 10% à vista	(-) R\$ 146,75	(-) R\$ 193,00	-
		TOTAL.....	R\$ 1.320,76	R\$ 1.737,00	R\$ 3.140,93
EMITENTE		AUTORIZAÇÃO	PRAZO DE ENTREGA	15 a 20 dias úteis	20 dias úteis
ALINE PATRICIA NUNES DE SOUZA:9044928249		ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO:83246762449	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO	50% entrada 50% entrega	18 dias úteis 50% entrada 50% entrega
Assinado de forma digital por ALINE PATRICIA NUNES DE SOUZA:9044928249		Assinado de forma digital por ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO:83246762449	NOME DO RESPONSÁVEL	Gabriela Lustosa	Amaury Costa
Aline Souza		André Macêdo	Nº DO TELEFONE	(96) 98133-3696	(96) 98127-5994
			E-MAIL	granmix@gmail.com	marmorariamacapa@hotmail.com
					helenomendes@yahoo.com.br
Obs.:					

**OMEGA COMERCIO LTDA - CNPJ nº 10.226.603/0001-60**

Av. Diogenes Silva, nº 2162-B, Bairro Buritizal, Macapá-AP, 68.900-971 | granmmix@gmail.com

Dados para Pagamento: Banco do Brasil | Agência: 8122-1 | Conta Corrente: 1802-3

ORÇAMENTO nº 1413.2022							Mês:	Outubro.2022	
Cliente: GASAP - Companhia de Gás do Amapá							Aline Souza - 98121-2565		
Endereço:									
Email: aline@gasap.com.br							Consultor(a):	Gabriela	98133-3696
CNPJ nº 05.943.400/0001-54					ENTREGA		Data Emissão:	25/10/2022	
Quant.	Comp.	x	Larg.	Total Metr.	Valor m²:	Mármore/Granito	Descrição:	Valor:	
								Unitário:	Total:
1. CUBA ESCULPIDA COM EXTENSÃO - BANHEIRO									
1	0,60	X	0,40	0,24	R\$ 320,00	Verde Perola	bancada	R\$ 76,80	R\$ 76,80
1	0,40	X	0,20	0,08	R\$ 320,00	Verde Perola	extensão bancada	R\$ 25,60	R\$ 25,60
2	0,30	X	0,15	0,05	R\$ 320,00	Verde Perola	parede interna	R\$ 14,40	R\$ 28,80
2	0,45	X	0,15	0,07	R\$ 320,00	Verde Perola	parede interna	R\$ 21,60	R\$ 43,20
1	0,34	X	0,49	0,17	R\$ 320,00	Verde Perola	fundo	R\$ 53,31	R\$ 53,31
1	0,25	X	0,40	0,10	R\$ 320,00	Verde Perola	bandeja móvel inclinada	R\$ 32,00	R\$ 32,00
1	1,00	X	0,15	0,15	R\$ 320,00	Verde Perola	rodabancada	R\$ 48,00	R\$ 48,00
1	0,40	X	0,15	0,06	R\$ 320,00	Verde Perola	rodabancada	R\$ 19,20	R\$ 19,20
1	0,60	X	0,20	0,12	R\$ 320,00	Verde Perola	saia 45°	R\$ 38,40	R\$ 38,40
1	0,20	X	0,20	0,04	R\$ 320,00	Verde Perola	saia 45°	R\$ 12,80	R\$ 12,80
1	0,40	X	0,05	0,02	R\$ 320,00	Verde Perola	saia 45°	R\$ 6,40	R\$ 6,40
1	0,20	X	0,05	0,01	R\$ 320,00	Verde Perola	saia 45°	R\$ 3,20	R\$ 3,20
1	Acabamento tipo cuba esculpida							R\$ 271,40	R\$ 271,40
1	Furo de torneira de bancada							R\$ 20,00	R\$ 20,00
1	Válvula Lavatório							R\$ 25,00	R\$ 25,00
m² total:				1,21	Total:				R\$ 704,11
2. BANCADA - COPA									
1	0,85	X	0,60	0,51	R\$ 320,00	Verde Perola	bancada	R\$ 163,20	R\$ 163,20
1	0,85	X	0,10	0,09	R\$ 320,00	Verde Perola	rodabancada	R\$ 27,20	R\$ 27,20
1	0,60	X	0,10	0,06	R\$ 320,00	Verde Perola	rodabancada	R\$ 19,20	R\$ 19,20
1	0,85	X	0,10	0,09	R\$ 320,00	Verde Perola	saia filete	R\$ 27,20	R\$ 27,20
1	0,60	X	0,10	0,06	R\$ 320,00	Verde Perola	saia filete	R\$ 19,20	R\$ 19,20
1	Acabamento simples							R\$ 102,40	R\$ 102,40
1	Corte e colagem de cuba inox embutir							R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	Corte de torneira de bancada							R\$ 20,00	R\$ 20,00
1	Cuba inox, 40x34cm, Fab.: American Stell							R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	Valvula cuba inox							R\$ 25,00	R\$ 25,00
m² total:				0,80	Total:				R\$ 763,40
TOTAL GERAL:								R\$ 1.467,51	
TOTAL GERAL com desconto para pagamento a vista:								R\$ 1.320,76	

Previsão de entrega: entre 15 a 20 dias úteis (a contar da data de pagamento)

Para encomenda é necessário pagamento total ou entrada de no mínimo 50% do valor

Observações:

- Mármores e Granitos por sua própria natureza estão sujeitos às variações de cor, desenhos e veios, não podendo ser recusados por essas diferenças naturais.
- Orçamento válido por 05 (cinco) dias úteis.
- Valores do orçamento não incluem montagem ou instalação, apenas venda.
- Valores do orçamento sujeitos a alteração conforme conferência de medidas no local de instalação.

O CLIENTE IRÁ RETIRAR O MATERIAL



LUCIANA V PONTES - EIRELI EPP

CNPJ Nº 84.421.338/0001-07 IE Nº 03016175-0

RODOVIA DUCA SERRA

2300

LOTEAMENTO BELL

ALVORADA

MACAPA

AP 68906720

☎ 96 3261-2432

☎ 96 98127-5994

☎ 96 99164-2010



✉ marmorariamacapa@hotmail.com

PEDIDO Nº

014607

TIPO

ORÇAMENTO

CADASTRO

EMIÇÃO

10/10/2022

10/10/2022

CÓDIGO	CLIENTE / RESPONSÁVEL	ENDEREÇO			
005838	COMPANHIA DE GÁS DO AMAPÁ - GASAP	MACAPA	AP		
CNPJ / CNPF Nº	IE / RG Nº	TELEFONES	PREVISÃO DE ENTREGA	FORMA DE PAGAMENTO	
05.943.400/0001-54		(96) 981212565 ()	09/11/2022 16:30 h Quarta-feira Vem Buscar	A VISTA	
EMITENTES DO PEDIDO	REPRESENTANTE	VENDEDOR	OP Nº	TOTAL R\$	DADOS BANCÁRIOS
1 AMAURY COSTA (033)	000000	AMAURY	014607	1.940.00	BANCO
2 AMAURY COSTA (033)					AGÊNCIA
VINCULAÇÃO / ENDEREÇO DE ENTREGA / ETC.					CONTA Nº
NÃO VINCULADO					CNPJ/CPF
Ponto de Referência			ACEITE DO CLIENTE	VISTO DO VENDEDOR	
DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS E SERVIÇOS					
ITEM Nº	TIPO DE PEÇA / ITEM	MATERIA PRIMA UTILIZADA NA PRODUÇÃO		SUBTOTAL R\$	
	PRODUTO / SERVIÇO / ETC.	CÓDIGO	MATERIA PRIMA/CHAPA		
📎 Grupo: COZINHA					
001	BALCÃO	CHP0111-020A	GRANITO VERDE PEROLA 02	193.80	
002	RODA BANCADA	CHP0111-020A	GRANITO VERDE PEROLA 02	32.30	
003	RODA BANCADA	CHP0111-020A	GRANITO VERDE PEROLA 02	22.80	
004	SAIA BANCADA	CHP0111-020A	GRANITO VERDE PEROLA 02	32.30	
005	SAIA BANCADA	CHP0111-020A	GRANITO VERDE PEROLA 02	22.80	
006	ACABAMENTO	617	ACABAMENTO	126.18	
007	CUBA RETANGULAR BASIC INOX 40X34 S/V	94081556	CUBA RETANGULAR BASIC INOX 40X34 S/V	160.00	
008	FURO DE TORNEIRA	000177	FURO DE TORNEIRA	30.00	
				8 Registro(s) = Subtotal do Item R\$ 620.18	
📎 Grupo: ESCULPIDA					
009	BANCADA	CHP0111-020A	GRANITO VERDE PEROLA 02	152.00	
010	BANCADA SAIA	657	GRANITO VERDE PEROLA 02	76.00	
011	BANCADA SAIA	657	GRANITO VERDE PEROLA 02	38.00	
012	BANCADA SAIA	657	GRANITO VERDE PEROLA 02	30.40	
013	BANCADA SAIA	657	GRANITO VERDE PEROLA 02	45.60	
014	RODA BANCADA	657	GRANITO VERDE PEROLA 02	38.00	
015	RODA BANCADA	657	GRANITO VERDE PEROLA 02	15.20	
016	CUBA	657	GRANITO VERDE PEROLA 02	63.46	
017	CUBA	657	GRANITO VERDE PEROLA 02	50.54	
018	CUBA	657	GRANITO VERDE PEROLA 02	72.58	
019	CUBA	657	GRANITO VERDE PEROLA 02	60.04	
020	ACABAMENTO	617	ACABAMENTO	260.00	
021	FURO DE TORNEIRA	000177	FURO DE TORNEIRA	30.00	
				13 Registro(s) = Subtotal do Item R\$ 931.82	
📎 Grupo: GERAL					
022	MASSA PLASTICA PRETO NATRIELLI 1KG	APP01	MASSA PLASTICA PRETO NATRIELLI 1KG	88.00	
023	TUBO DE 20CM		NÃO VINCULADO	80.00	
024	TUBO DE 40CM		NÃO VINCULADO	100.00	
025	TUBO DE 60CM		NÃO VINCULADO	120.00	
				4 Registro(s) = Subtotal do Item R\$ 388.00	

SEM INSTALAÇÃO DE MATERIAIS

SEM INSTALAÇÃO DE MATERIAIS

O CLIENTE IRÁ RETIRAR O MATERIAL

O CLIENTE IRÁ RETIRAR O MATERIAL

ITEM Nº	TIPO DE PEÇA / ITEM	MATÉRIA PRIMA UTILIZADA NA PRODUÇÃO		SUBTOTAL R\$
	PRODUTO / SERVIÇO / ETC.	CÓDIGO	MATÉRIA PRIMA/CHAPA	

SEM INSTALAÇÃO DE MATERIAIS

SEM INSTALAÇÃO DE MATERIAIS

Observações	
Extenso	Um Mil , Novecentos e Quarenta Reais *****

MOD. 2 (A4) 216.0 mm x 297.0 mm 10/10/2022 AMAURY COSTA (033)

- 1 - Mármore e granitos por sua própria natureza estão sujeitos a variações de cor e desenho, veios, não podendo ser recusados por essas diferenças naturais.
- 2 - Não fazemos montagens
- 3 - Pagamentos à prazo após o vencimento juros 1% ao dia

PEDIDO

Nº

014607

Atesto o recebimento deste Pedido.

DATA: ____/____/____

ASSINATURA DO TITULAR OU PREPOSTO

005838 - COMPANHIA DE GÁS DO AMAPÁ - GASAP

Subtotal R\$	1.940,00
Frete R\$	0,00
Colocação <input type="checkbox"/> NÃO <input type="checkbox"/> R\$	0,00
Total R\$	1.940,00
Desconto % <input type="checkbox"/> 0,00 <input type="checkbox"/> R\$	0,00
Total Geral R\$	1.940,00

MOD. 2 (A4) 216.0 mm x 297.0 mm

10/10/2022 AMAURY COSTA (033)

O CLIENTE IRÁ RETIRAR O MATERIAL

**H M MENDES**

CNPJ: 19.136.540/0001-25
Canal do Jandiá, 3910 - São Lázaro
Macapá/AP - CEP: 68908-481

(96)98117-0011 - 96981170039
helenomendes@yahoo.com.br
Vendedor: Isabele Branches

PEDIDO Nº 7700**19/10/2022****PRAZO DE ENTREGA: 19/10/2022****DADOS DO CLIENTE**

Razão social:	COMPANHIA DE GAS DO AMAPA - GASAP	Nome fantasia:	GASAP
CNPJ/CPF:	05.943.400/0001-54	Endereço:	AV FAB, 1070 (EDF.MCP OFFICE SL108) - CENTRAL
CEP:	68900-073	Cidade/UF:	Macapá/AP
Telefone:	(96) 3224-2923	E-mail:	

PRODUTOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	Granito Verde Pérola (bancada esculpida) (1,000 Larg. X 0,400 Alt.)	M²	1,0000	140,00	140,00
2	Granito Verde Pérola (bancada esculpida) (0,440 Larg. X 0,160 Alt.)	M²	2,0000	24,64	49,28
3	Granito Verde Pérola (bancada esculpida) (0,340 Larg. X 0,160 Alt.)	M²	2,0000	19,04	38,08
4	Granito Verde Pérola (bancada esculpida) (0,440 Larg. X 0,340 Alt.)	M²	1,0000	52,36	52,36
5	Granito Verde Pérola (bancada esculpida 90 20cm) (1,000 Larg. X 0,200 Alt.)	M²	1,0000	70,00	70,00
6	Granito Verde Pérola (bancada esculpida rodapia 15cm) (1,400 Larg. X 0,150 Alt.)	M²	1,0000	73,50	73,50
7	Acabamento (Prata com colagem)	ml	4,9700	120,00	596,40
8	Acabamento Slim (bancada esculpida acabamento rodapia e 90°)	ml	2,9000	30,00	87,00
9	Furo válvula (bancada esculpida)	UN	1,0000	50,00	50,00
10	Tubo de sustentação (bancada esculpida)	UN	4,0000	35,00	140,00
11	Impermeabilização (M)	M²	1,0000	150,00	150,00
12	Granito Verde Pérola (bancada copa) (0,850 Larg. X 0,600 Alt.)	M²	1,0000	178,50	178,50
13	Acabamento (Prata com colagem)	ml	3,7500	120,00	450,00
14	Acabamento (Prata sem colagem)	ml	5,2000	70,00	364,00
15	furo e colagem de cuba (bancada copa)	UN	1,0000	100,00	100,00
16	Tubo de sustentação (bancada copa)	UN	2,0000	35,00	70,00
17	Impermeabilização (P)	M²	1,0000	100,00	100,00
18	Cuba Inox 40X34CM PRIME 94020/207 Tramontina (Cuba da empresa inox)	UN	1,0000	431,81	431,81
TOTAL			36,8200		3.140,93

PRODUTOS: 3.140,93**TOTAL: 3.140,93****DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
19/10/2022	3.140,93	Recebimento posterior	

OBSERVAÇÕES

NÃO REALIZAMOS INSTALAÇÕES, INDICAMOS PROFISSIONAIS CAPACITADOS.

Mármore e Granito, por sua própria natureza, estão sujeitos a variação de cor, tonalidade e veios, e não poderão ser recusados por essas diferenças naturais.

bancada banheiro esculpida R\$1.446,62

bancada copa R\$1.262,50

Assinatura do cliente